
平成２８年１月１５日

練馬区立開進第三中学校へ

入学を予定している保護者の皆様へ

練馬区立開進第三中学校

校 長 岩尾 幸市

入学予定者新入生保護者説明会・授業公開のお知らせ

寒中の候、皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、平成２８年度、開進第三中学校入学予定児童の保護者の方を対象に、入学予定者保護者説

明会を下記のとおり実施いたします。何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

記

１． 日 時

◎２月１３日（土）
（授業公開） ８：５０～１１：４０

（入学予定保護者説明会）１４：００～１５：３０

西校舎１階 西多目的室

２． 内 容

(1) 授業公開 １時間目～３時間目

※ どなたでもご覧いただけます。

(2) 入学予定者保護者説明会 場所：本校西校舎１階 西多目的室

※ 本校入学予定の保護者・家族の方を対象としています。

① 学校長挨拶

② 本校の教育活動について

③ 本校の生活のきまりについて

④ 学納金について

３．その他

＊ 授業公開は自由にご覧になれます。

＊ 参観当日は受付にて、時間割及び校舎案内図を配布いたします。

４．お願い

＊ ご来校の際は、受付にて、ご記名をお願いいたします。

＊ 当日は上履きをご持参下さい。また、下履きは教室、会場までお持ちいただきま

すので､ 入れ物をご用意願います。

＊ 駐輪できる場所が限られております。自転車での来校はできるだけご遠慮ください。

＊ 練馬区立の各小学校に在学している方は「アレルギー疾患問診票」を当日に提出して

ください。




